censentes ut harum Litterarum exemplis et locis, etiam typis impres

sis, manu tamen alicuius tabellionis subscriptis sigilloque impressis, 

eadem tribuatur fides quae hisce haberetur, si ostenderentur. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die undetricesimo mensis Octo

bris, anno Domini millesimo nongentesimo sexagesimo septimo, Pon

tificatus Nostri quinto. 

83 Ego EUGENIUS Episcopus tit. ecclesiae suburb. Ostiensis ac Por

tuensis et S. Rufinae Cardinalis TISSEKANT, Sacri Collegii Decanus. 

j$i Ego IOSEPHUS Episcopus tit. ecclesiae suburb. Albanensis Cardi

nalis PlZZARDO. 

£B Ego BENEDICTUS Episcopus tit. ecclesiae suburb. Praenestinae Car

dinalis ALOISI MASELLA. 

£B Ego FERDINANDUS Episcopus tit. ecclesiae suburb. Veliternae Cardi

nalis CENTO. 

J$i Ego HAMLETUS IOANNES Episcopus tit. ecclesiae suburb. Tusculanae 

Cardinalis CICOGNANI. 

£B Ego IOSEPHUS Episcopus tit. ecclesiae suburb. Sabinensis et Man

delensis Cardinalis FERRETTO. 

Ego PAULUS Catholicae Ecclesiae Episcopus 
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Ego GREGORIUS PETRUS titulo S. Bartholomaei in Insula Presbyter Car

dinalis AGAGIANIAN. 

Ego PAULUS titulo S. Mariae in Vallicella Presbyter Cardinalis GIOBBE. 

Ego CAROLUS titulo S. Agnetis extra Moenia Presbyter Cardinalis CON-
FALONIERI. 

Ego PAULUS titulo S. Andreae Apostoli de Hortis Presbyter Cardinalis 

MARELLA. 

Ego GUSTAVUS titulo S. Hieronymi Illiricorum Presbyter Cardinalis 

TESTA. 

Ego ALOISIUS titulo S. Andreae Apostoli de Valle Presbyter Cardinalis 

TRAGLIA. 

Ego ILDEBRANDUS titulo S. Sebastiani ad Catacumbas Presbyter Cardi

nalis ANTONIUTTI. 

Ego EPREM titulo S. Crucis in Hierusalem Presbyter Cardinalis FORNI. 

Ego IOSEPHUS titulo S. Athanasii Presbyter Cardinalis SLIPYI. 

Ego IOSEPHUS titulo S. Crucis in Via Flaminia Presbyter Cardinalis 

BERAN. 

Ego FRANJO titulo S. Petri et Pauli in Via 0,-tiensi presbyter Cardinalis 

SEPER. 

Ego CÁESAR titulo Dominae Nostrae e Sacro Corde in Circo Agonali 

Presbyter Cardinalis ZERBA. 

Ego ALAPHRIDUS titulo S. Mariae in Domnica Presbyter Cardinalis 

OTTAVIANI. 

Ego FRANCISCUS titulo XII Apostolorum Presbyter Cardinalis ROBERTI. 

Ego IOSEPHUS titulo S. Mariae Liberatricis ad Collem Testaceum Pre

sbyter Cardinalis BELTRAMI. 

Ego GABRIEL MARIA titulo S. Sabinae Presbyter Cardinalis GARRONE. 

Ego MAXIMILIANUS titulo SS. Cordis Iesu ad Castrum Praetorium Pre

sbyter Cardinalis de FURSTENBERG. 

Ego CAROLUS titulo S. Marcelli in Urbe Presbyter Cardinalis GRANO. 

Ego ANTONIUS titulo S. Mariae supra Minervam Presbyter Cardinalis 

SAMORÈ. 

Ego PETRUS titulo S. Laurentii in Lucina Presbyter Cardinalis PARENTE. 

Ego ANGELUS titulo SS. Ambrosii et Caroli ad Viam Latam Presbyter 

Cardinalis DELL'ACQUA. 
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Ego DINUS titulo Sacratissimi Cordis Iesu Christi Eegis Presbyter Car

dinalis STAFFA. 

Ego ALBERTUS titulo S. Pudentianae Diaconus Cardinalis DI JORIO. 

Ego ARCADIUS titulo SS. Blasii et Caroli ad Catinarios Diaconus Car

dinalis LARRAONA. 

Ego FRANCISCUS titulo SS. Cosmae et Damiani Diaconus Cardinalis 

MORANO. 

Ego VILLELMUS THEODORUS titulo S. Theodori in Palatio Diaconus Car

dinalis HEARD. 

Ego AUGUSTINUS titulo S. Sabae Diaconus Cardinalis BEA. 

Ego ANTONIUS titulo S. Eugenii Papae Diaconus Cardinalis B ACCI. 

Ego MICHAEL titulo S. Pauli Apostoli in Arenula Diaconus Cardinalis 

BROWNE. 

Ego FRIDERICUS titulo S. Ioannis Bosco in via Tusculana Diaconus 

Cardinalis CALLORI DI VIGNALE. 

Ego AEGIDIUS titulo S. Iosephi ad viam Triumphalem Diaconus Car

dinalis VAGNOZZI. 

Ego PERICLES titulo S. Apollinaris Diaconus Cardinalis FELICI. 

Ego FRANCISCUS titulo S. Eustachii Diaconus Cardinalis BRENNAN. 

Ego BENNO titulo S. Georgii in Velabro Diaconus Cardinalis GUT. 

ALOISIUS Card. TRAGLIA ARCADIUS Card. LARRAONA 

S. R. E. Cancellarias S. Rituum Congregationis Praefectus 

Franciscus Tinello 
Apostolicam Cancellariam Regens 

Ioannes Calieri, Proton. Apost. 

Eugenius Sevi, Proton. Apost. 
Loco © Plumbi 

In Ap. Cane, tab., vol. CXXVII, n. 7. 
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LITTERAE APOSTOLICAE 

In Tanzania Republica Apostolica Nuntiatura constituitur 

PAULUS PP. VI 

Ad perpetuam rei memoriam. — Quantum grata concordia, et con

sensus, et necessitudines, quae huic Apostolicae Sedi cum populis 

intercedunt, maxime si hi christiano nomine gloriantur, ad prosperi

tatem atque felicitatem singularum nationum conferant simulque ad 

Ecclesiae sanctae, cui praesumus, utilitatem conducant, nemo est quin 

videat et intellegat : per concordiam enim non solum mutua gignitur 

cognitio utilis atque subtilior, sed et opinio in vicem crescit, et quieti 

ac paci locus datur, qua re nihil gratius et utilius civilibus ac religiosis 

coeptis suscipiendis, fovendis. 

Quam ob rem, optantes ut amicitiae vincula, quae hanc Romanam et 

Apostolicam Sedem nobili populo Tanzaniae obligant, constringerentur, 

censuimus bene esse si in ea Natione Apostolica Nuntiatura constitue